

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Unnewehr GmbH & Co. KG  
Lengericher Landstraße 11  
49078 Osnabrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801473  
Kundennr.: 12000  
Datum: 12. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801725 vom 12.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40050		<b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,05	4,20
3	40112		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> BÜNTE Knebelschraube M12 x 90 mm, für 40105/40133 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,53	7,65
4	40348		<b>Reibbelagsatz f. AKS 1300</b> AL-KO Reibbelagsatz für AKS 1300, steckbar, seitlich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	32,64	65,28
5	40116		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 87 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,67	5,34
6	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,83	14,15
7	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,55	5,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801473

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	420200		Versandgewicht: 0,20 kg <b>Raumentfeuchterbox m. 1 kg Gra</b> Raumentfeuchterbox mit 1 kg Granulat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	10,41	31,23
9	6		Versandgewicht: 5,28 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b> 140,95							
19% MwSt. 26,78							
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> 167,73							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801473 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,012

### Lief. an Adresse

Unnewehr GmbH & Co. KG  
Lengericher Landstraße 11  
49078 Osnabrück  
Deutschland